ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 декабря 2010  года                                                   № 2848

г. Тверь

О признании утратившим силу постановления Главы   города Твери

от 26 декабря 2000г. № 2974 «О дополнительных  мерах  по защите интересов населения в сфере потребительского рынка на территории города» (в ред. Постановления  Главы города Твери от 05.08.2004 № 2040)

В  целях приведения  муниципальных  правовых  актов в соответствие с действующим законодательством

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим силу постановление  Главы администрации  города от 26 декабря 2000г. № 2974 «О дополнительных  мерах  по защите интересов населения в сфере потребительского рынка на территории города» (в ред. Постановления  Главы города Твери от 05.08.2004 № 2040).
2.  Управлению информационных  ресурсов и технологий  (Сдобняков Н.Ю.)  разместить  настоящее постановление  в сети Интернет.
3.   Опубликовать настоящее  постановление  в средствах  массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его опубликования.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя  Главы администрации города Лебедева Д.О.
Глава администрации  города                                                              В.Б. Толоко